ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ, ФИНАНСОВОГО
ОЗДОРОВЛЕНИЯ ПРЕДПРИЯТИЙ, ОРГАНИЗАЦИЙ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 2 О ФЕВ 201В

г. Ростов-на-Дону

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области
от 15.12.2011 № 251 «Об утверждении Положения о министерстве имущественных и
земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций
Ростовской области», планом-графиком мероприятий по контролю за
использованием земельных участков на 2018 год:

1. Создать комиссию для проверки целевого использования земельного
участка, используемого государственным бюджетным общеобразовательным
учреждением Ростовской области «Новошахтинская школа-интернат» (далее -
ГБОУ РО Новошахтинская школа-интернат), расположенного по адресу: Ростовская
область, г. Новошахтинск, ул. Харьковская, 8а (кадастровый номер
61:56:0100492:3), в составе:

Председатель комиссии:

Шестопалов С.Д. -  начальник отдела регистрации и мониторинга
использования земельных участков Минимущества
Ростовской области

Члены комиссии:

Казан О.Г.

Бомштейн И.И.

Безбородых С.А.

2. Комиссии:
2.1. Проверку целевого использования земельного участков, указанных в

пункте 1 настоящего распоряжения, осуществить 27.02.2018.
2.2. Обеспечить представление акта проверки целевого использования

земельного участка, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, в
министерство общего и профессионального образования 'ос

школа-интернат
Входящий № .

Л Я  20 Si

-  ведущий специалист отдела регистрации и
мониторинга использования земельных участков
Минимущества Ростовской области

-  ведущий специалист отдела специального
образования и здоровьесбережения в сфере
образования Минобразования Ростовской области

-  начальник сектора муниципального контроля
администрации города Новошахтинска

3. Директору ГБОУ РО Новошахтинская школа-интернат Аверьяновой С.Ю.
обеспечить работу комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящей распоряжения возложить на
заместителя министра Хлудин^СТА^

Министр Н.И. Толмачев